HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

               Số: 33 /CV- HĐND

V/v tham dự hội nghị tiếp xúc cử tri của

        Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Côn Đảo, ngày 24  tháng 4 năm 2018

Kính gửi: Các vị Đại biểu HĐND huyện.

Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện đã ban hành Kế hoạch

số 96/KH-MTTQ-BTT ngày 24/4/2018 về việc Tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri huyện

Côn Đảo trước kỳ họp thứ năm, Quốc hội khoá XIV. Theo Kế hoạch thời gian tổ chức

hội nghị vào lúc 8 giờ ngày 04/5/2018 (thứ sáu) tại Hội trường Trung tâm Văn hoá –

Thể thao huyện. Đại biểu Quốc hội tiếp xúc với cử tri huyện Côn Đảo gồm: bà Nguyễn

Thị Yến và ông Dương Minh Tuấn (Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu)

cùng ông Nguyễn Hồng Vân và ông Phan Anh Khoa (Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Phú

Yên).

Thường trực HĐND huyện gửi đến các vị Đại biểu HĐND huyện Kế hoạch số

96/KH-MTTQ-BTT ngày 24/4/2018 của Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam huyện, về việc Tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri huyện Côn Đảo trước kỳ họp

thứ năm, Quốc hội khoá XIV và đề nghị:

1. Các vị Đại biểu HĐND huyện chủ động thu xếp công việc để tham dự Hội nghị

Đại biểu Quốc hội tiếp xúc cử tri huyện Côn Đảo trước kỳ họp thứ năm, Quốc hội khoá

XIV.

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện chủ động phối hợp, hỗ trợ Văn phòng Đoàn

đại biểu Quốc hội tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu và Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam huyện trong việc tổ chức cho các Đại biểu Quốc hội tiếp xúc với cử tri

huyện Côn Đảo trước kỳ họp thứ năm, Quốc hội khoá XIV theo chức năng, nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TTr.HU, UBND huyện;

- Ban TTr UBMTTQVN huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Đăng cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu:VT.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Nhựt